70   -  Tarif indicatif 01/2022
K-FLEX®
K-FONIK
K-FLEX® K-FONIK
 ` Plaque en élastomère haute densité
 ` Isolation acoustique pour l’industrie et le
bâtiment
 ` Isolation acoustique des conduites d’eaux

Le produit est sans plomb et ne présente aucun risque pour la santé.
K-FONIK ST GK associe les caractéristiques du K-FONIK GK avec une isolation en élastomère K-FLEX® ST.
K-FLEX®
K-FONIK ST GK
K-FONIK ST GK est utilisé pour l'isolation acoustique des murs, plafonds, cabines
acoustiques, conduites d'eaux usées et pluviales dans l'industrie et le bâtiment.
K-FLEX® K-FONIK ` PLAQUES ST GK
PLAQUE PLAQUE ADHÉSIVE
 Désignation   Composition
Dimensions
 (m)   Code
Prix HT
 €/m2   Code
Prix HT
 €/m2
K-FONIK ST GK 074 Masse lourde noire 4 Kg/m2 + isolant ST 3 mm 1 x 2 STGK074S 47,08 STGK074AS 53,94
K-FONIK ST GK 072 Masse lourde noire 4 Kg/m2 + isolant ST 10 mm 1 x 2 STGK072S 56,96 STGK072AS 64,32
K-FONIK ST GK 070 Masse lourde noire 4 Kg/m2 + isolant ST 16 mm 1 x 2 STGK070S 62,79 STGK070AS 70,30
K-FONIK ST GK 574 Masse lourde noire 5 Kg/m2 + isolant ST 3 mm 1 x 2 STGK574 64,32 STGK574A* 71,18
K-FLEX® K-FONIK ` PLAQUE ST GK ALU
K-FONIK ST GK ALU 072 Masse  lourde noire 4 Kg/m2 + isolant ST ALU 10 mm 1 x 2 STGKALU072* 63,03
Famille KFO - Sous Famille KFO (code 50)
Famille KFO - Sous Famille KFO (code 50)
CARACTÉRISTIQUES ACOUSTIQUES
R